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Planuojama nuotekų siurblinė NS1-...

1 met 400V

1 m
et 

40
0V

nnnn

nn

P

P

nn

nn
nn

TjTj

P

P

nn

Tj
Tj

Tj

nn

nn
nn

B

P

P

nn

Ą

Ą

Ą

E

glžb
200/3

1 m
et 4

00V

nn

nn

nn

P

P

glžb
200/8

glžb
202/1

glžb
202/2

nn

glžb
202/3

glžb
202/4

KAS-3228

E
P

P
P

nn

E

E
E

E

nn

nn

nn

glžb
204/1

KAS-1414

glžb
204/2

B

KAS-4170
glžb
203/1

KAS-1699

KAS-1332

glžb
203/2

Tj

glžb
202/5

nn

nn

nn

glžb
201/2
KAS-1330

glžb
201/3

nn

KAS-3960
Tj

Tj
Tj

Tj

Tj Tj

Tj
Tj

Tj

nn

nn

nn

P
P

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

1 m
et 4

00V

1 m
et 4

00V

1 met 400V

1 met 400V

1 met 4
00V

1 met 4
00V

1 met 4
00V

1 met 400V

1 met 4
00V

1 met 4
00V

žv
kelias

2MGmūr bl
vienb

žv
kelias

tr
pėsč

1Nmed k
pagalb

2MGmūr bl
vienb

tr
pėsč

žv
kelias

žv
kelias

žv
kelias

šilt.

šilt.

1Nmed k
pagalb

1MNmūr bl
pagalb

1MGmūr bl
vienb

tr
pėsč

1Gmed k
vienb

1Gmed k
vienb

žv
kelias

1Gmed k
vienb

med k
pastatas be sienų

žv
kelias

žv
keliasžv

kelias

žv
kelias

žv
kelias

žv
kelias

žv
kelias

tr
pėsč

med kpastatas be sienų

1Gmed k
vienb

žv
kelias

pėsč žv
kelias

1Gmed k
vienb

med k
pastatas be sienų

1Nmed k
pagalb

tr
kelias

žv
kelias

1Grast
vienb

med k
pastatas be sienų

1MNmūr bl
pagalb

1MNmūr bl
pagalb

žv
kelias

žv
kelias

bet
pėsč

2MGmūr
vienb

1Nmed k
pagalb

mūr
pastatas be sienų

1MGmūr
vienb

1Gmed k
vienb

tr
pėsč

žv
kelias

c
pėsč

1Gmed k
vienb

1Gmed k
vienb

žv
kelias

1Gmed k
vienb

1Gmed k
vienb

žv
kelias

1Gmed k
vienb

1Gmed k
vienb

1Gmed k
vienb

c
pėsč

žv
kelias

žv
kelias

žv
kelias

žv
kelias

žv
kelias

žv
kelias

žv
kelias

1Gmed k
vienb

žv
kelias

1MGmūr
vienb

med k
pastatas be sienų

1 m
et 4

00
V

1Gmed k
vienb

med k
pastatas be sienų

1MGmūr
vienb

bet
pėsč

žv
kelias

2Gmed k
vienb

1MGmūr bl
vienb

žv
kelias

žv
kelias

1Nmed k
pagalb 1Gmed k

vienb

žv
kelias

žv
kelias

žv
kelias

žv
kelias

bet
kelias

1Nmed k
pagalb

med k
pastatas be sienų

žv
kelias

tr
kelias

žv
kelias

žv
kelias

šilt.

bet

1Nmed k
pagalb

žv
kelias

žv
kelias

žv
kelias

žv
kelias

139.04

139.14

139.34
139.42

139.20

139.33

139.49

139.53

139.60

139.61

139.65

139.84139.68

139.70

139.94

139.96

139.94

139.91

139.92

140.19
140.14

140.14

140.34

140.31

140.28

140.24
140.32

140.20

140.23

138.75
138.44

139.83
140.10

139.69139.78

139.86

139.67
139.69

139.58
139.65

139.60

139.68
139.91

139.71
139.68

139.80

140.06140.02

139.89
140.03 139.95

140.13
140.21

140.18
140.22

140.14 140.02

139.93

139.89

139.83
139.80

139.74

139.56

139.45

139.73139.72139.93

139.73

139.69
139.83139.62

139.69

139.62

139.57
139.63 139.53

139.54

139.75

139.75 139.53

139.57 139.49

139.64

139.55
139.48

139.54
139.49

139.56

139.53

139.49
139.57

139.52

139.41

139.45

139.48

139.49139.72

139.65
139.43

139.48
139.45

139.62

139.70
139.82

139.60139.54139.51

139.54

139.62

139.63

139.44
139.48

139.50

139.49

139.50

139.51

139.52
139.47

139.46

139.52 139.49139.49

139.64

139.40

139.56 139.39
139.35

139.48

139.42

139.38139.36 139.22

139.38139.50

139.37
139.46

139.48
139.49

139.45

139.48

139.56 139.46

139.47

139.44

139.20
139.09

139.30

139.45

139.25

139.15

139.22
139.07

138.97
138.97

138.92
138.89

138.89
138.85139.00

139.00

139.04
138.89

138.99

138.96
138.83

138.80

139.01
138.99

138.97

138.95
139.01

138.99

139.16

138.82

138.99

138.95
138.94

138.92

138.89

138.89

138.82

138.93

139.01

138.97
139.00138.94

138.91

138.90

138.95

138.93
138.93

138.90

138.88
138.86

138.89
138.82

138.95
138.86

138.86

138.83

138.95
138.89

139.04

138.91

139.04

138.97

139.02

138.96
138.90

138.92
139.09

138.97

138.99

139.04139.14

139.18

139.03
139.14139.12

139.20
139.09

139.12
139.14

139.08139.18

139.13139.16

139.11

139.10

139.17
139.20

139.25

138.75

138.84

138.76
138.79

138.81

138.73

138.90
138.85

138.76

138.81

138.81

138.79

138.69
138.86

138.66138.69

138.64

138.72

138.75

138.76

138.76
138.88

138.89

138.72

138.83

138.88

138.75

138.80

138.76

138.67

138.81

138.96
139.04

138.90
138.94

138.90
138.77

138.99 139.01

138.90

138.90
138.89

138.84

138.92

138.93
138.93

138.73
138.95

138.88

138.94 138.86

138.94

140.11

140.33

140.32

140.19

140.18

140.26140.35

140.18

140.25
140.29

140.23 140.16

140.15
140.25

140.32

140.25

140.28

140.25

140.40
140.47

140.48

140.38

140.47

140.53
140.53

140.51

140.63 140.54

140.95
140.71140.74

141.13
141.21

141.11

140.91

141.12
140.90

141.11
140.83

140.94
140.86 140.79

140.81

140.86

140.92
140.87

140.88 140.84
140.85

141.01

140.95

140.94 140.91
141.00

141.08

141.10141.15

141.12

141.07

141.00
140.95

141.04
141.12

141.19

141.07

141.35
141.37

141.44

141.45
141.42

141.31141.42

141.42

141.43141.38

141.35

141.40

141.32 141.31

141.24

142.01

142.22

141.75

141.75

141.71141.63

141.63

141.80

141.87141.96
141.96

142.02
141.99

142.33

142.39

142.37

142.45
142.37

142.17142.19

142.10142.15

142.07

141.87

142.09

142.22

142.23

142.32
142.30

142.13

142.28

142.45

142.39

141.93

142.08

142.23

142.59

142.57

142.54142.55

142.58
142.70 142.51

142.61

142.63
142.73
142.72

142.78

142.67
142.69

142.70
142.75

142.84
142.77

142.84142.99
142.79

142.75

142.72142.74

142.81

142.60

142.61

142.38

142.80

142.84 142.82
142.78

142.82
142.80

142.83

142.85
142.81142.79

142.81

142.84142.85

142.85
142.87

142.77
142.76

142.80

142.79

142.76

142.69
142.71

142.05
142.17

142.24

142.24

142.19

142.15

142.21

142.23 142.18
142.12

142.07

142.01

141.84
141.93

141.63

142.21
141.75

142.03
141.85

142.17

142.17

142.19

141.91 141.71

141.72

142.12

142.18
142.11

142.08

142.18

142.36
142.27

142.06

142.17142.04

142.06

142.17

142.21 142.21

142.12

141.81

141.84

141.74
141.78

141.68

142.16

142.02

142.12
142.36

141.80

142.30

141.98
142.07142.07

142.34142.08

142.07
142.14

142.42

142.24

142.18
142.17

142.05

142.10
142.09

141.97

142.53

141.92

141.87

141.90

141.95141.95

141.91
141.96

141.91

141.72

141.82

141.80141.78

141.58

141.84

141.76 141.74
141.70

141.81

141.74

141.63

141.63

141.70141.74

141.78141.68

141.63141.52

141.56

141.58

141.71
141.55

141.48

141.46
141.40

141.42
141.40

141.43

141.36 141.39

141.36
141.37
141.38

141.43
141.36 141.34

141.03

141.36

141.47
141.44

141.54

141.60
141.65

141.55

141.45
141.48141.54

141.35

141.47

141.50 141.40

141.21

141.48

141.45
141.38

141.41

141.11141.12

141.12141.12

141.34
141.39

141.45

141.35
141.42

141.36
141.26

141.01

141.18141.16

141.29 141.42

141.30
141.25

141.35

141.43

141.47141.41

141.44

141.42

141.62

141.42

141.61 141.51

141.79

141.74

141.74141.78

141.84
141.64

141.53141.51

141.68
141.67

141.70
141.65

141.69

141.53
141.49

141.54

141.58
141.57

141.44141.56

141.36

141.43

141.41
141.32 141.38

141.31
141.28

141.25
141.26141.32

141.23

141.31

141.37
141.04

140.78
140.85

140.89

141.04

140.84
140.85

140.81
140.84

140.90

140.92

140.97

140.87

141.05

141.07

141.11

141.12

141.21

141.12

141.26

141.24

141.30

141.16
141.18

141.10
140.97

141.12

141.16141.11

141.17 141.17
141.24141.12

141.30

141.29

141.26

141.08

141.22

141.23

141.23
141.07

141.05
141.00

140.95
141.06

141.10
141.15

140.97

140.99

140.97
141.09140.98

140.93

141.09

140.94

140.63

140.57

140.71

140.54
140.88

140.96

141.04

141.07

141.01
140.86

140.59

140.46

140.82

140.62

609720061
41

50

609710061
42

50

609715061
40

50

609710061
39

50

609725061
39

50

609730061
41

00

609730061
41

50

pls d
110

PE d75

pls
 d1

10

pls
 d1

10

pls d
110

864400010219

864400010084

864400010222

864400010121

864400010259

864400010117

863800010068

864400010201

864400010251

864400010294

864400010108

864400010205

864400010114

864400010128

864400010240

864400010127

864400010214

864400010361

864400010148

864400010248

864400010106

864400010224

864400010109

863800010215

864400010225

864400010220

864400010120

864400010100

864400010091

864400010147

864400010207

864400010123

864400010132

864400010218

864400010113

864400010118

864400011136

864400010160

864400010060

864400010209

864400010238

864400010094

864400010231

864400010124

864400010360

864400010241

864400010244

864400010188

864400010370

864400010236

864400010228

864400010069

864400010286

864400010250

864400010235

864400010156

864400010204

864400010230

863800010213

864400010255

864400010239

864400010280

864400010269864400010093

864400010273

864400010233

864400010262 864400010155

864400010237

864400010119

864400010107

864400010152

864400010154

864400010232

864400010115

864400010234

864400010126

864400010098

864400010102

864400011134

864400010095

864400010569

864400010092

864400010242

864400010200

864400010212

864400010125

864400010213

864400010227

864400010149

864400010202

863800010066

864400010243

864400010261

864400010112

864400010223

864400010110

864400010226

864400010122

864400010221

864400010198

864400010142

864400010101

864400011132

864400010229

864400010258

864400010116

288

289

291

293

292

294

F56

296

F53

298

d200
L=48.3 m

d200
L=28.3 m

d200
L=28.8 m

d200
L=23.6 m

d200
L=12.3 m

d200
L=52.1 m

d200
L=28.8 m

d200
L=32.6 m

d200
L=32.6 m

d200
L=19.7 m

d200
L=41.6 m

F48

1117

1119

1118

1116

V45

1114

V44

1112

d110
L=42.6 m

d110
L=19.7 m

d110
L=31.4 m

d110
L=33.7 m

d110
L=28.7 m

d110
L=51.7 m

d110
L=12.0 m

d110
L=24.2 m

d110
L=29.2 m

306

307

d200
L=32.1 m

d200
L=41.0 m

1155

1154

d63
L=42.1 m

d63
L=33.3 m

1157

1160

1158

1159

d63
L=27.9 m

d63
L=30.1 m

d63
L=17.0 m

d63
L=21.1 m

304

301

303

302

d200
L=23.0 m

d200
L=17.0 m

d200
L=29.1 m

d200
L=26.9 m

284

F61

286

285

d200
L=40.0 m

d200
L=35.5 m

d200
L=25.6 m

1122

1123

1124

1125

1130

1126

1128

1129

d110
L=25.1 m

d110
L=29.5 m

d110
L=38.6 m

d110
L=40.5 m

d110
L=49.3 m

d110
L=27.3 m

d110
L=26.4 m

d110
L=35.5 m

d110
L=41.0 m

1096

1095

V48

1093

V28

d110
L=35.4 m

d110
L=35.3 m

d110
L=35.2 m

d110
L=18.6 m

d110
L=29.7 m

350

349

351

352

353

F42

d200
L=8.9 m

d200
L=18.8 m

d200
L=20.5 m

d200
L=34.3 m

d200
L=34.6 m

d200
L=36.3 m

362

d200
L=36.5 m

1101

d63
L=36.7 m

1140

d63
L=40.9 m

329

d200
L=42.9 m

Pušait
ės 3

-oji g
.

Pušait
ės 2

-oji g
.

Pušait
ės 1

-oji g
.

Pušaitės 1-oji g.

Pušaitės 1-oji g.

Pušaitės 1-oji g.

Pušaitės 1-oji g.

Pušaitės 5-oji g.

Pušait
ės 9

-oji g
.

Pušait
ės 1

0-oji g
.

Pušait
ės 1

1-oji g
.

Puša
itės

 2-
oji

 g.

Puša
itės

 3-
oji 

g.

26

4

35

37

36

34

12

19

22

61

3

5

8

7

6

5

71

26

SITUACIJOS SCHEMA

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. PLANUOJAMŲ TINKLŲ KLOJIMO DARBUS GATVĖSE VYKDYTI  MAŽIAUSIO EISMO INTENSYVUMO METU. DARBO ZONOS TERITORIJAS

APTVERTI SIGNALINE JUOSTA, PASTATYTI EISMO APRIBOJIMĄ NUMATANČIUS ŽENKLUS.

  2. PRADEDANT INŽINERINIŲ TINKLŲ ĮRENGIMO DARBUS, SUTIKSLINTI SUSIKIRTIMO SU KLOJIMO TRASA ESANČIAS POŽEMINES

KOMUNIKACIJAS SU EKSPLOATUOJANČIOMIS ORGANIZACIJOMIS. ESANT MAŽIEMS ATSTUMAMS  TARP SUSIKERTANČIŲ POŽEMINIŲ

KOMUNIKACIJŲ, SUSIKIRTIMO VIETOSE ATLIKTI ŠURFAVIMO DARBUS ESAMŲ KOMUNIKACIJŲ AUKŠČIO PATIKSLINIMUI.

  3. ŽEMĖS DARBUS VYKDYTI  VADOVAUJANTI STR 1.06.01.2016 „STATYBOS DARBAI. STATINIO STATYBOS PRIEŽIŪRA“  REIKALAVIMAIS.

  4. PAKLOJUS INŽINERINIUS TINKLUS, ATSTATYTI IŠARDYTAS DANGAS IR ŽALIAS VEJAS.

  5. TINKLŲ TIESIMĄ NUMATYTI ATSKIRAIS RUOŽAIS, SUTEIKIANT GYVENTOJAMS GALIMYBĘ PRIVAŽIUOTI PRIE NAMŲ IR KITŲ OBJEKTŲ.

  6. ĮRENGIANT NUOTEKŲ TINKLUS UŽDARU BŪDU NAUDOTI PE100 RC PN10 KLASĖS VAMZDŽIUS, ĮRENGIANT ATVIRU BŪDU  NAUDOTI PVC (SN4)

KLASĖS VAMZDŽIUS.

  7.  ĮRENGIANT VANDENTIEKIO TINKLUS UŽDARU BŪDU NAUDOTI PE100 RC PN10  KLASĖS VAMZDŽIUS, ĮRENGIANT ATVIRU BŪDU NAUDOTI

PE100 PN10 KLASĖS VAMZDŽIUS.

  8. VANDENTIEKIO ĮVADINIAI TINKLAI  ĮRENGINĖJAMI NE MAŽESNIAME KAIP 1,80M GYLYJE IKI SKLYPO RIBOS IŠ Ø32 PE100/PE100 RC PN10

VANDENTIEKIO VAMZDŽIŲ.

 9. BUITINIŲ NUOTEKŲ IŠVADINIAI TINKLAI ĮRENGINĖJAMI  IKI SKLYPO RIBOS IŠ PVC (SN4)/PE100 RC Ø160 NUOTEKŲ VAMZDŽIŲ.

 10. VARTOTOJAMS NEPASIJUNGIANT Į NUMATOMĄ ŠULINĮ, ESANT GALIMYBEI BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLĄ PAGILINTI. STATYBOS METU

KIEKVIENO SKLYPO PASIJUNGIMO GALIMYBĖ TURI BŪTI VERTINAMA INDIVIDUALIAI.

 11. PLANUOJAMŲ TINKLŲ SUSIKIRTIMUOSE SU DUJŲ TINKLAIS IŠLAIKYTI NEMAŽESNĮ NEI 0,3 M VERTIKALŲ ATSTUMĄ.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

SITUACIJOS SCHEMA

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. PLANUOJAMŲ TINKLŲ KLOJIMO DARBUS GATVĖSE VYKDYTI  MAŽIAUSIO EISMO INTENSYVUMO METU. DARBO ZONOS TERITORIJAS

APTVERTI SIGNALINE JUOSTA, PASTATYTI EISMO APRIBOJIMĄ NUMATANČIUS ŽENKLUS.

  2. PRADEDANT INŽINERINIŲ TINKLŲ ĮRENGIMO DARBUS, SUTIKSLINTI SUSIKIRTIMO SU KLOJIMO TRASA ESANČIAS POŽEMINES

KOMUNIKACIJAS SU EKSPLOATUOJANČIOMIS ORGANIZACIJOMIS. ESANT MAŽIEMS ATSTUMAMS  TARP SUSIKERTANČIŲ POŽEMINIŲ

KOMUNIKACIJŲ, SUSIKIRTIMO VIETOSE ATLIKTI ŠURFAVIMO DARBUS ESAMŲ KOMUNIKACIJŲ AUKŠČIO PATIKSLINIMUI.

  3. ŽEMĖS DARBUS VYKDYTI  VADOVAUJANTI STR 1.06.01.2016 „STATYBOS DARBAI. STATINIO STATYBOS PRIEŽIŪRA“  REIKALAVIMAIS.

  4. PAKLOJUS INŽINERINIUS TINKLUS, ATSTATYTI IŠARDYTAS DANGAS IR ŽALIAS VEJAS.

  5. TINKLŲ TIESIMĄ NUMATYTI ATSKIRAIS RUOŽAIS, SUTEIKIANT GYVENTOJAMS GALIMYBĘ PRIVAŽIUOTI PRIE NAMŲ IR KITŲ OBJEKTŲ.

  6. ĮRENGIANT NUOTEKŲ TINKLUS UŽDARU BŪDU NAUDOTI PE100 RC PN10 KLASĖS VAMZDŽIUS, ĮRENGIANT ATVIRU BŪDU  NAUDOTI PVC (SN4)

KLASĖS VAMZDŽIUS.

  7.  ĮRENGIANT VANDENTIEKIO TINKLUS UŽDARU BŪDU NAUDOTI PE100 RC PN10  KLASĖS VAMZDŽIUS, ĮRENGIANT ATVIRU BŪDU NAUDOTI

PE100 PN10 KLASĖS VAMZDŽIUS.

  8. VANDENTIEKIO ĮVADINIAI TINKLAI  ĮRENGINĖJAMI NE MAŽESNIAME KAIP 1,80M GYLYJE IKI SKLYPO RIBOS IŠ Ø32 PE100/PE100 RC PN10

VANDENTIEKIO VAMZDŽIŲ.

 9. BUITINIŲ NUOTEKŲ IŠVADINIAI TINKLAI ĮRENGINĖJAMI  IKI SKLYPO RIBOS IŠ PVC (SN4)/PE100 RC Ø160 NUOTEKŲ VAMZDŽIŲ.

 10. VARTOTOJAMS NEPASIJUNGIANT Į NUMATOMĄ ŠULINĮ, ESANT GALIMYBEI BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLĄ PAGILINTI. STATYBOS METU

KIEKVIENO SKLYPO PASIJUNGIMO GALIMYBĖ TURI BŪTI VERTINAMA INDIVIDUALIAI.

 11. PLANUOJAMŲ TINKLŲ SUSIKIRTIMUOSE SU DUJŲ TINKLAIS IŠLAIKYTI NEMAŽESNĮ NEI 0,3 M VERTIKALŲ ATSTUMĄ.

 12. NUO RYŠIO KABELIO IR/ARBA ŠULINIO IŠLAIKYTI NEMAŽESNĮ KAIP 0,6M ATSTUMĄ.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

SITUACIJOS SCHEMA

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. PLANUOJAMŲ TINKLŲ KLOJIMO DARBUS GATVĖSE VYKDYTI  MAŽIAUSIO EISMO INTENSYVUMO METU. DARBO ZONOS TERITORIJAS

APTVERTI SIGNALINE JUOSTA, PASTATYTI EISMO APRIBOJIMĄ NUMATANČIUS ŽENKLUS.

  2. PRADEDANT INŽINERINIŲ TINKLŲ ĮRENGIMO DARBUS, SUTIKSLINTI SUSIKIRTIMO SU KLOJIMO TRASA ESANČIAS POŽEMINES

KOMUNIKACIJAS SU EKSPLOATUOJANČIOMIS ORGANIZACIJOMIS. ESANT MAŽIEMS ATSTUMAMS  TARP SUSIKERTANČIŲ POŽEMINIŲ

KOMUNIKACIJŲ, SUSIKIRTIMO VIETOSE ATLIKTI ŠURFAVIMO DARBUS ESAMŲ KOMUNIKACIJŲ AUKŠČIO PATIKSLINIMUI.

  3. ŽEMĖS DARBUS VYKDYTI  VADOVAUJANTI STR 1.06.01.2016 „STATYBOS DARBAI. STATINIO STATYBOS PRIEŽIŪRA“  REIKALAVIMAIS.

  4. PAKLOJUS INŽINERINIUS TINKLUS, ATSTATYTI IŠARDYTAS DANGAS IR ŽALIAS VEJAS.

  5. TINKLŲ TIESIMĄ NUMATYTI ATSKIRAIS RUOŽAIS, SUTEIKIANT GYVENTOJAMS GALIMYBĘ PRIVAŽIUOTI PRIE NAMŲ IR KITŲ OBJEKTŲ.

  6. ĮRENGIANT NUOTEKŲ TINKLUS UŽDARU BŪDU NAUDOTI PE100 RC PN10 KLASĖS VAMZDŽIUS, ĮRENGIANT ATVIRU BŪDU  NAUDOTI PVC (SN4)

KLASĖS VAMZDŽIUS.

  7.  ĮRENGIANT VANDENTIEKIO TINKLUS UŽDARU BŪDU NAUDOTI PE100 RC PN10  KLASĖS VAMZDŽIUS, ĮRENGIANT ATVIRU BŪDU NAUDOTI

PE100 PN10 KLASĖS VAMZDŽIUS.

  8. VANDENTIEKIO ĮVADINIAI TINKLAI  ĮRENGINĖJAMI NE MAŽESNIAME KAIP 1,80M GYLYJE IKI SKLYPO RIBOS IŠ Ø32 PE100/PE100 RC PN10

VANDENTIEKIO VAMZDŽIŲ.

 9. BUITINIŲ NUOTEKŲ IŠVADINIAI TINKLAI ĮRENGINĖJAMI  IKI SKLYPO RIBOS IŠ PVC (SN4)/PE100 RC Ø160 NUOTEKŲ VAMZDŽIŲ.

 10. VARTOTOJAMS NEPASIJUNGIANT Į NUMATOMĄ ŠULINĮ, ESANT GALIMYBEI BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLĄ PAGILINTI. STATYBOS METU

KIEKVIENO SKLYPO PASIJUNGIMO GALIMYBĖ TURI BŪTI VERTINAMA INDIVIDUALIAI.

 11. PLANUOJAMŲ TINKLŲ SUSIKIRTIMUOSE SU DUJŲ TINKLAIS IŠLAIKYTI NEMAŽESNĮ NEI 0,3 M VERTIKALŲ ATSTUMĄ.

 12. NUO RYŠIO KABELIO IR/ARBA ŠULINIO IŠLAIKYTI NEMAŽESNĮ KAIP 0,6M ATSTUMĄ.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

SITUACIJOS SCHEMA
   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. PLANUOJAMŲ TINKLŲ KLOJIMO DARBUS GATVĖSE VYKDYTI  MAŽIAUSIO EISMO INTENSYVUMO METU. DARBO ZONOS TERITORIJAS

APTVERTI SIGNALINE JUOSTA, PASTATYTI EISMO APRIBOJIMĄ NUMATANČIUS ŽENKLUS.

  2. PRADEDANT INŽINERINIŲ TINKLŲ ĮRENGIMO DARBUS, SUTIKSLINTI SUSIKIRTIMO SU KLOJIMO TRASA ESANČIAS POŽEMINES

KOMUNIKACIJAS SU EKSPLOATUOJANČIOMIS ORGANIZACIJOMIS. ESANT MAŽIEMS ATSTUMAMS  TARP SUSIKERTANČIŲ POŽEMINIŲ

KOMUNIKACIJŲ, SUSIKIRTIMO VIETOSE ATLIKTI ŠURFAVIMO DARBUS ESAMŲ KOMUNIKACIJŲ AUKŠČIO PATIKSLINIMUI.

  3. ŽEMĖS DARBUS VYKDYTI  VADOVAUJANTI STR 1.06.01.2016 „STATYBOS DARBAI. STATINIO STATYBOS PRIEŽIŪRA“  REIKALAVIMAIS.

  4. PAKLOJUS INŽINERINIUS TINKLUS, ATSTATYTI IŠARDYTAS DANGAS IR ŽALIAS VEJAS.

  5. TINKLŲ TIESIMĄ NUMATYTI ATSKIRAIS RUOŽAIS, SUTEIKIANT GYVENTOJAMS GALIMYBĘ PRIVAŽIUOTI PRIE NAMŲ IR KITŲ OBJEKTŲ.

  6. ĮRENGIANT NUOTEKŲ TINKLUS UŽDARU BŪDU NAUDOTI PE100 RC PN10 KLASĖS VAMZDŽIUS, ĮRENGIANT ATVIRU BŪDU  NAUDOTI PVC (SN4)

KLASĖS VAMZDŽIUS.

  7.  ĮRENGIANT VANDENTIEKIO TINKLUS UŽDARU BŪDU NAUDOTI PE100 RC PN10  KLASĖS VAMZDŽIUS, ĮRENGIANT ATVIRU BŪDU NAUDOTI

PE100 PN10 KLASĖS VAMZDŽIUS.

  8. VANDENTIEKIO ĮVADINIAI TINKLAI  ĮRENGINĖJAMI NE MAŽESNIAME KAIP 1,80M GYLYJE IKI SKLYPO RIBOS IŠ Ø32 PE100/PE100 RC PN10

VANDENTIEKIO VAMZDŽIŲ.

 9. BUITINIŲ NUOTEKŲ IŠVADINIAI TINKLAI ĮRENGINĖJAMI  IKI SKLYPO RIBOS IŠ PVC (SN4)/PE100 RC Ø160 NUOTEKŲ VAMZDŽIŲ.

 10. VARTOTOJAMS NEPASIJUNGIANT Į NUMATOMĄ ŠULINĮ, ESANT GALIMYBEI BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLĄ PAGILINTI. STATYBOS METU

KIEKVIENO SKLYPO PASIJUNGIMO GALIMYBĖ TURI BŪTI VERTINAMA INDIVIDUALIAI.

 11. PLANUOJAMŲ TINKLŲ SUSIKIRTIMUOSE SU DUJŲ TINKLAIS IŠLAIKYTI NEMAŽESNĮ NEI 0,3 M VERTIKALŲ ATSTUMĄ.

 12. NUO RYŠIO KABELIO IR/ARBA ŠULINIO IŠLAIKYTI NEMAŽESNĮ KAIP 0,6M ATSTUMĄ.

AutoCAD SHX Text
?

AutoCAD SHX Text
?

AutoCAD SHX Text
?

AutoCAD SHX Text
?

AutoCAD SHX Text
?

AutoCAD SHX Text
?

AutoCAD SHX Text
?

AutoCAD SHX Text
?

AutoCAD SHX Text
HDPE2xd32

AutoCAD SHX Text
RAIN(Plačiajuostis internetas)



1
2
3 4 5

610
7 912

11

8 14 13
15

16
17

18
19
20
21
22

23

24
25

26
2728

29

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

Esamas ryšio kabelis
Esamas lietaus nuotekų tinklas
Esamas vandentiekio tinklas

Esama telefono kabelis

Esamas elektros kabelis 0,4 kV

Esamų sklypų ribos

Esamas elektros kabelis 10 kV

Esamas buitinių nuotekų tinklas

Planuojamas nuotekų tinklų šulinys F1-...

Planuojamas vandentiekio tinklų šulinys V1-...

Planuojamas vandentiekio tinklų posūkis V1-...

Kelio Nr.4404, 4415 juosta (registruotas sklypas)
Kelio Nr.102 juosta (registruotas sklypas)

Esamas dujų tinklas

Planuojamas slėginis buitinių nuotekų tinklas
Planuojamas buitinių nuotekų tinklas
Planuojamas vandentiekio tinklas

Planuojamas slėginių nuotekų tinklų posūkis FS1-...

Planuojama nuotekų siurblinė NS1-...

1 met 400V

1 met 400V

1 met 400V

P P
PP

P P

P

nn

nn

nn

P

P

P
P

nn

nn

P

P

nn

nn

nn

glžb
108/4
KAS-3631 Tj Tj Tj TjTj

1 met 400V

Tj

1 met 400V

1 met 400V

PP
P

B

Bnn

Ą

Ą

P

nn

nn

nn
nn

P

P

nn

1 m
et 400V

nn

1 
m

et 
40

0V

1 met 400V

1 
m

et 
40

0V

nn

E
KAS-1169

nn

SD-63

glžb
100/14

glžb
108/1

KAS-4353

glžb
100/15

glžb
100/16

Tj B

Tj
Tj

bet
pėsč

žv
kelias

tr
kelias

1Grast
vienb

1Nmed k
pagalb

žv
kelias

tr
pėsč1Gmed k
vienb

tr
pėsč

bet
pėsč

1Gmed kvienb

tr
pėsč

1Gmed k
vienb

tr
pėsč

žv
kelias

bet
pėsč

2Gmed kvienb

bet
kelias

mūr
pastatas be sienų

1MGmūr bl
vienb

mūr
pastatas be sienų

tr
pėsčbet

pėsč

žv
kelias

žv
kelias

tr
pėsč

bet
pėsč

žv
kelias

tr
pėsč

1Nmed k
pagalb

žv
kelias

žv
kelias

tr
pėsč

gr
pėsč

šilt.

tr
pėsč

žv
kelias

žv
kelias

med k
pastatas be sienų

bet

bet

6096550

609650061
47

50

124.59

124.49

124.54

124.37

124.39

124.43
124.33

124.32
124.20

124.26
124.36
124.42

124.60
124.37

124.33
124.34

124.22

124.30

124.24
124.38

124.28124.32124.42
124.30

124.33

124.42
124.51

124.33

124.37

124.24

124.24
124.27

124.32
124.63

124.34

124.31

124.22

124.17

124.52
124.50124.58
124.58124.55

124.30
124.31124.65

124.45

124.48

124.35

123.82123.80
123.79

123.78123.83

123.94
123.92

123.97123.81
123.75

123.79123.90

123.77
123.61123.55

123.70

123.87123.99 123.86123.86124.01

124.21

124.23

124.25

124.33

124.26
124.24

124.33

124.42

124.35

124.47

124.38

124.44124.44

124.39 124.30

124.28
124.26 124.31

124.32
124.27

124.39 124.34

124.30
124.20 124.09

124.18

124.08

124.20

124.33
124.34

124.35

124.47
124.49

124.51
124.37

124.35
124.30

124.35
124.31

124.13

124.07
124.25

124.33

124.07

124.11

124.10

123.96
123.94

124.02
124.02124.12

124.01

124.05

124.24

124.25
124.28

124.15

124.25
124.09

124.29
124.07

124.43

124.45124.38

124.43

124.53

123.99

123.96
124.06

124.14

124.10

124.16 123.81

123.93

123.65

123.69 123.69

123.68

123.64

123.80

123.97
124.10

124.09

123.94

124.18

124.05

123.97

124.07
124.13

124.01

124.03

124.03
124.06

123.92
123.90

123.85

123.98
123.96 123.90

123.87
124.20

123.90
123.99

123.88123.96

124.06 124.11
124.11
123.97

124.10
124.04 124.06

124.03
124.00

124.02

124.11

124.04

124.05

124.04

124.05

123.84

123.75123.90123.94
124.23

123.72
123.73

123.52

123.68

123.70123.73123.84

123.96

123.89

123.91

123.90

124.02

123.75
123.83

123.80

124.02123.99

123.98

123.86

123.76
123.86

123.80

124.47

124.15

124.22
124.31 124.33

124.27
124.35

124.21

124.24

124.24

124.27
124.30

124.33
124.35

124.38

124.24
124.23

124.21
124.16

124.12

124.17

124.18

124.20

124.21

124.25
124.20

124.25

124.26

124.14

124.32

124.15
124.21

124.19

124.20

124.09
124.11

124.15

123.50

123.47

123.47

123.66

123.51

123.65

123.56 123.56

123.61

123.45

123.60123.67

123.58

123.60

123.76

123.50

123.61
123.35

122.88123.01

123.55

123.56

123.37
123.59 123.61

123.72 123.53123.76

123.55

123.20

123.47
123.63

123.61

123.31

123.58

123.12
123.01

123.69

123.70

123.68 123.94

123.73

123.58

123.54

123.12

123.84

123.85

123.64

123.60

123.52

123.86

123.80

123.93

123.95

123.98
123.79

123.58
123.67

123.63

123.67
123.82

123.56
123.78

123.79

123.86

123.80

123.79

123.93

124.04

123.66
123.69

123.99
123.98

124.03

123.83

123.79

123.83

123.83

123.75

123.86
123.80

123.82
123.79

123.90

123.89

123.85

123.84
123.73

123.81

123.80

123.87 123.85

123.93

123.85

124.02
124.00

123.90

123.96

123.85
123.86

123.82 123.84
123.82

123.78 123.97
124.01

124.08

124.13

124.09

124.26

124.56

124.55 124.36

124.34
124.30124.36 124.42 124.46

124.28

124.33
124.48

124.61

124.57

124.38

124.21124.72
125.04

124.15

124.26

124.12
124.22

124.20

123.95
124.11

123.85
123.66

123.69123.84

123.25
123.20

122.94

122.46

122.32

122.05

122.21

122.52

122.34

122.86122.78
123.12

122.66
122.36

123.27

123.29
123.32123.23

123.17
123.39

124.01
123.89

123.94

123.90

123.40
123.58

864400011142

864400010296

864400010283

864400010023

864400010008

864400010039

864400010029

864400010025

864400010131

864400010019

864400010264

864400010139

864400010037

864400011140

864400010028

864400010033

864400010051

864400010257

864400010079

1192

1191

1190

d63
L=49.4 m

d63
L=39.2 m

d63
L=40.6 m

377

378379

380

381

376

d200
L=21.2 m

d200
L=28.9 m

d200
L=28.9 m

d200
L=41.8 m

d200
L=39.3 m

d200
L=49.8 m

1199

V63

1200

d63
L=39.5 m

d63
L=50.7 m

d63
L=11.7 m

392

F62

390

388

F63

d200
L=35.6 m

d200
L=11.7 m

d200
L=47.9 m

d200
L=23.6 m

399

d200
L=53.2 m

1203

d32
L=52.2 m

397

396

d200
L=21.4 m

d200
L=25.3 m

Bajorėlių g.

Meškerinės g.

Bajorėlių g.

128

127

129

129A

131

131A

135

129B

14

16
18

5 29

M 1:500

PP-22-52/1-XX-PP-B.

Užsakovas:

UAB "Pabradės komunalinis ūkis"

Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų Pabradės m., Švenčionių r. sav.

statybos projektas

Laida Išleidimo data Laidos statusas. Keitimo priežastis (jei taikoma)

0 2022-06 Projektiniai pasiūlymai ir jų viešinimas.

Brėžinio indeksas:

Brėžinio pavadinimas:

Statinio projekto pavadinimas:

Lapas Lapų

Laida

0

27459

38878

SPV

SPDV

K. Palaima

M. Pakalniškis

KVAL.

PATV.

DOK.

NR.

KALBOS

TRUMP.

LT

Telefonas: +37061227722

El. paštas: info@maspro.lt

1

Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

SITUACIJOS SCHEMA

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. PLANUOJAMŲ TINKLŲ KLOJIMO DARBUS GATVĖSE VYKDYTI  MAŽIAUSIO EISMO INTENSYVUMO METU. DARBO ZONOS TERITORIJAS

APTVERTI SIGNALINE JUOSTA, PASTATYTI EISMO APRIBOJIMĄ NUMATANČIUS ŽENKLUS.

  2. PRADEDANT INŽINERINIŲ TINKLŲ ĮRENGIMO DARBUS, SUTIKSLINTI SUSIKIRTIMO SU KLOJIMO TRASA ESANČIAS POŽEMINES

KOMUNIKACIJAS SU EKSPLOATUOJANČIOMIS ORGANIZACIJOMIS. ESANT MAŽIEMS ATSTUMAMS  TARP SUSIKERTANČIŲ POŽEMINIŲ

KOMUNIKACIJŲ, SUSIKIRTIMO VIETOSE ATLIKTI ŠURFAVIMO DARBUS ESAMŲ KOMUNIKACIJŲ AUKŠČIO PATIKSLINIMUI.

  3. ŽEMĖS DARBUS VYKDYTI  VADOVAUJANTI STR 1.06.01.2016 „STATYBOS DARBAI. STATINIO STATYBOS PRIEŽIŪRA“  REIKALAVIMAIS.

  4. PAKLOJUS INŽINERINIUS TINKLUS, ATSTATYTI IŠARDYTAS DANGAS IR ŽALIAS VEJAS.

  5. TINKLŲ TIESIMĄ NUMATYTI ATSKIRAIS RUOŽAIS, SUTEIKIANT GYVENTOJAMS GALIMYBĘ PRIVAŽIUOTI PRIE NAMŲ IR KITŲ OBJEKTŲ.

  6. ĮRENGIANT NUOTEKŲ TINKLUS UŽDARU BŪDU NAUDOTI PE100 RC PN10 KLASĖS VAMZDŽIUS, ĮRENGIANT ATVIRU BŪDU  NAUDOTI PVC (SN4)

KLASĖS VAMZDŽIUS.

  7.  ĮRENGIANT VANDENTIEKIO TINKLUS UŽDARU BŪDU NAUDOTI PE100 RC PN10  KLASĖS VAMZDŽIUS, ĮRENGIANT ATVIRU BŪDU NAUDOTI

PE100 PN10 KLASĖS VAMZDŽIUS.

  8. VANDENTIEKIO ĮVADINIAI TINKLAI  ĮRENGINĖJAMI NE MAŽESNIAME KAIP 1,80M GYLYJE IKI SKLYPO RIBOS IŠ Ø32 PE100/PE100 RC PN10

VANDENTIEKIO VAMZDŽIŲ.

 9. BUITINIŲ NUOTEKŲ IŠVADINIAI TINKLAI ĮRENGINĖJAMI  IKI SKLYPO RIBOS IŠ PVC (SN4)/PE100 RC Ø160 NUOTEKŲ VAMZDŽIŲ.

 10. VARTOTOJAMS NEPASIJUNGIANT Į NUMATOMĄ ŠULINĮ, ESANT GALIMYBEI BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLĄ PAGILINTI. STATYBOS METU

KIEKVIENO SKLYPO PASIJUNGIMO GALIMYBĖ TURI BŪTI VERTINAMA INDIVIDUALIAI.

 11. PLANUOJAMŲ TINKLŲ SUSIKIRTIMUOSE SU DUJŲ TINKLAIS IŠLAIKYTI NEMAŽESNĮ NEI 0,3 M VERTIKALŲ ATSTUMĄ.

 12. NUO RYŠIO KABELIO IR/ARBA ŠULINIO IŠLAIKYTI NEMAŽESNĮ KAIP 0,6M ATSTUMĄ.
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

Esamas ryšio kabelis
Esamas lietaus nuotekų tinklas
Esamas vandentiekio tinklas

Esama telefono kabelis

Esamas elektros kabelis 0,4 kV

Esamų sklypų ribos

Esamas elektros kabelis 10 kV

Esamas buitinių nuotekų tinklas

Planuojamas nuotekų tinklų šulinys F1-...

Planuojamas vandentiekio tinklų šulinys V1-...

Planuojamas vandentiekio tinklų posūkis V1-...

Kelio Nr.4404, 4415 juosta (registruotas sklypas)
Kelio Nr.102 juosta (registruotas sklypas)

Esamas dujų tinklas

Planuojamas slėginis buitinių nuotekų tinklas
Planuojamas buitinių nuotekų tinklas
Planuojamas vandentiekio tinklas

Planuojamas slėginių nuotekų tinklų posūkis FS1-...

Planuojama nuotekų siurblinė NS1-...
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

SITUACIJOS SCHEMA

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. PLANUOJAMŲ TINKLŲ KLOJIMO DARBUS GATVĖSE VYKDYTI  MAŽIAUSIO EISMO INTENSYVUMO METU. DARBO ZONOS TERITORIJAS

APTVERTI SIGNALINE JUOSTA, PASTATYTI EISMO APRIBOJIMĄ NUMATANČIUS ŽENKLUS.

  2. PRADEDANT INŽINERINIŲ TINKLŲ ĮRENGIMO DARBUS, SUTIKSLINTI SUSIKIRTIMO SU KLOJIMO TRASA ESANČIAS POŽEMINES

KOMUNIKACIJAS SU EKSPLOATUOJANČIOMIS ORGANIZACIJOMIS. ESANT MAŽIEMS ATSTUMAMS  TARP SUSIKERTANČIŲ POŽEMINIŲ

KOMUNIKACIJŲ, SUSIKIRTIMO VIETOSE ATLIKTI ŠURFAVIMO DARBUS ESAMŲ KOMUNIKACIJŲ AUKŠČIO PATIKSLINIMUI.

  3. ŽEMĖS DARBUS VYKDYTI  VADOVAUJANTI STR 1.06.01.2016 „STATYBOS DARBAI. STATINIO STATYBOS PRIEŽIŪRA“  REIKALAVIMAIS.

  4. PAKLOJUS INŽINERINIUS TINKLUS, ATSTATYTI IŠARDYTAS DANGAS IR ŽALIAS VEJAS.

  5. TINKLŲ TIESIMĄ NUMATYTI ATSKIRAIS RUOŽAIS, SUTEIKIANT GYVENTOJAMS GALIMYBĘ PRIVAŽIUOTI PRIE NAMŲ IR KITŲ OBJEKTŲ.

  6. ĮRENGIANT NUOTEKŲ TINKLUS UŽDARU BŪDU NAUDOTI PE100 RC PN10 KLASĖS VAMZDŽIUS, ĮRENGIANT ATVIRU BŪDU  NAUDOTI PVC (SN4)

KLASĖS VAMZDŽIUS.

  7.  ĮRENGIANT VANDENTIEKIO TINKLUS UŽDARU BŪDU NAUDOTI PE100 RC PN10  KLASĖS VAMZDŽIUS, ĮRENGIANT ATVIRU BŪDU NAUDOTI

PE100 PN10 KLASĖS VAMZDŽIUS.

  8. VANDENTIEKIO ĮVADINIAI TINKLAI  ĮRENGINĖJAMI NE MAŽESNIAME KAIP 1,80M GYLYJE IKI SKLYPO RIBOS IŠ Ø32 PE100/PE100 RC PN10

VANDENTIEKIO VAMZDŽIŲ.

 9. BUITINIŲ NUOTEKŲ IŠVADINIAI TINKLAI ĮRENGINĖJAMI  IKI SKLYPO RIBOS IŠ PVC (SN4)/PE100 RC Ø160 NUOTEKŲ VAMZDŽIŲ.

 10. VARTOTOJAMS NEPASIJUNGIANT Į NUMATOMĄ ŠULINĮ, ESANT GALIMYBEI BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLĄ PAGILINTI. STATYBOS METU

KIEKVIENO SKLYPO PASIJUNGIMO GALIMYBĖ TURI BŪTI VERTINAMA INDIVIDUALIAI.

 11. PLANUOJAMŲ TINKLŲ SUSIKIRTIMUOSE SU DUJŲ TINKLAIS IŠLAIKYTI NEMAŽESNĮ NEI 0,3 M VERTIKALŲ ATSTUMĄ.

 12. NUO RYŠIO KABELIO IR/ARBA ŠULINIO IŠLAIKYTI NEMAŽESNĮ KAIP 0,6M ATSTUMĄ.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

SITUACIJOS SCHEMA

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. PLANUOJAMŲ TINKLŲ KLOJIMO DARBUS GATVĖSE VYKDYTI  MAŽIAUSIO EISMO INTENSYVUMO METU. DARBO ZONOS TERITORIJAS

APTVERTI SIGNALINE JUOSTA, PASTATYTI EISMO APRIBOJIMĄ NUMATANČIUS ŽENKLUS.

  2. PRADEDANT INŽINERINIŲ TINKLŲ ĮRENGIMO DARBUS, SUTIKSLINTI SUSIKIRTIMO SU KLOJIMO TRASA ESANČIAS POŽEMINES

KOMUNIKACIJAS SU EKSPLOATUOJANČIOMIS ORGANIZACIJOMIS. ESANT MAŽIEMS ATSTUMAMS  TARP SUSIKERTANČIŲ POŽEMINIŲ

KOMUNIKACIJŲ, SUSIKIRTIMO VIETOSE ATLIKTI ŠURFAVIMO DARBUS ESAMŲ KOMUNIKACIJŲ AUKŠČIO PATIKSLINIMUI.

  3. ŽEMĖS DARBUS VYKDYTI  VADOVAUJANTI STR 1.06.01.2016 „STATYBOS DARBAI. STATINIO STATYBOS PRIEŽIŪRA“  REIKALAVIMAIS.

  4. PAKLOJUS INŽINERINIUS TINKLUS, ATSTATYTI IŠARDYTAS DANGAS IR ŽALIAS VEJAS.

  5. TINKLŲ TIESIMĄ NUMATYTI ATSKIRAIS RUOŽAIS, SUTEIKIANT GYVENTOJAMS GALIMYBĘ PRIVAŽIUOTI PRIE NAMŲ IR KITŲ OBJEKTŲ.

  6. ĮRENGIANT NUOTEKŲ TINKLUS UŽDARU BŪDU NAUDOTI PE100 RC PN10 KLASĖS VAMZDŽIUS, ĮRENGIANT ATVIRU BŪDU  NAUDOTI PVC (SN4)

KLASĖS VAMZDŽIUS.

  7.  ĮRENGIANT VANDENTIEKIO TINKLUS UŽDARU BŪDU NAUDOTI PE100 RC PN10  KLASĖS VAMZDŽIUS, ĮRENGIANT ATVIRU BŪDU NAUDOTI

PE100 PN10 KLASĖS VAMZDŽIUS.

  8. VANDENTIEKIO ĮVADINIAI TINKLAI  ĮRENGINĖJAMI NE MAŽESNIAME KAIP 1,80M GYLYJE IKI SKLYPO RIBOS IŠ Ø32 PE100/PE100 RC PN10

VANDENTIEKIO VAMZDŽIŲ.

 9. BUITINIŲ NUOTEKŲ IŠVADINIAI TINKLAI ĮRENGINĖJAMI  IKI SKLYPO RIBOS IŠ PVC (SN4)/PE100 RC Ø160 NUOTEKŲ VAMZDŽIŲ.

 10. VARTOTOJAMS NEPASIJUNGIANT Į NUMATOMĄ ŠULINĮ, ESANT GALIMYBEI BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLĄ PAGILINTI. STATYBOS METU

KIEKVIENO SKLYPO PASIJUNGIMO GALIMYBĖ TURI BŪTI VERTINAMA INDIVIDUALIAI.

 11. PLANUOJAMŲ TINKLŲ SUSIKIRTIMUOSE SU DUJŲ TINKLAIS IŠLAIKYTI NEMAŽESNĮ NEI 0,3 M VERTIKALŲ ATSTUMĄ.

 12. NUO RYŠIO KABELIO IR/ARBA ŠULINIO IŠLAIKYTI NEMAŽESNĮ KAIP 0,6M ATSTUMĄ.
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Užsakovas:

UAB "Pabradės komunalinis ūkis"

Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų Pabradės m., Švenčionių r. sav.

statybos projektas

Laida Išleidimo data Laidos statusas. Keitimo priežastis (jei taikoma)

0 2022-06 Projektiniai pasiūlymai ir jų viešinimas.

Brėžinio indeksas:

Brėžinio pavadinimas:
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

SITUACIJOS SCHEMA

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. PLANUOJAMŲ TINKLŲ KLOJIMO DARBUS GATVĖSE VYKDYTI  MAŽIAUSIO EISMO INTENSYVUMO METU. DARBO ZONOS TERITORIJAS

APTVERTI SIGNALINE JUOSTA, PASTATYTI EISMO APRIBOJIMĄ NUMATANČIUS ŽENKLUS.

  2. PRADEDANT INŽINERINIŲ TINKLŲ ĮRENGIMO DARBUS, SUTIKSLINTI SUSIKIRTIMO SU KLOJIMO TRASA ESANČIAS POŽEMINES

KOMUNIKACIJAS SU EKSPLOATUOJANČIOMIS ORGANIZACIJOMIS. ESANT MAŽIEMS ATSTUMAMS  TARP SUSIKERTANČIŲ POŽEMINIŲ

KOMUNIKACIJŲ, SUSIKIRTIMO VIETOSE ATLIKTI ŠURFAVIMO DARBUS ESAMŲ KOMUNIKACIJŲ AUKŠČIO PATIKSLINIMUI.

  3. ŽEMĖS DARBUS VYKDYTI  VADOVAUJANTI STR 1.06.01.2016 „STATYBOS DARBAI. STATINIO STATYBOS PRIEŽIŪRA“  REIKALAVIMAIS.

  4. PAKLOJUS INŽINERINIUS TINKLUS, ATSTATYTI IŠARDYTAS DANGAS IR ŽALIAS VEJAS.

  5. TINKLŲ TIESIMĄ NUMATYTI ATSKIRAIS RUOŽAIS, SUTEIKIANT GYVENTOJAMS GALIMYBĘ PRIVAŽIUOTI PRIE NAMŲ IR KITŲ OBJEKTŲ.

  6. ĮRENGIANT NUOTEKŲ TINKLUS UŽDARU BŪDU NAUDOTI PE100 RC PN10 KLASĖS VAMZDŽIUS, ĮRENGIANT ATVIRU BŪDU  NAUDOTI PVC (SN4)

KLASĖS VAMZDŽIUS.

  7.  ĮRENGIANT VANDENTIEKIO TINKLUS UŽDARU BŪDU NAUDOTI PE100 RC PN10  KLASĖS VAMZDŽIUS, ĮRENGIANT ATVIRU BŪDU NAUDOTI

PE100 PN10 KLASĖS VAMZDŽIUS.

  8. VANDENTIEKIO ĮVADINIAI TINKLAI  ĮRENGINĖJAMI NE MAŽESNIAME KAIP 1,80M GYLYJE IKI SKLYPO RIBOS IŠ Ø32 PE100/PE100 RC PN10

VANDENTIEKIO VAMZDŽIŲ.

 9. BUITINIŲ NUOTEKŲ IŠVADINIAI TINKLAI ĮRENGINĖJAMI  IKI SKLYPO RIBOS IŠ PVC (SN4)/PE100 RC Ø160 NUOTEKŲ VAMZDŽIŲ.

 10. VARTOTOJAMS NEPASIJUNGIANT Į NUMATOMĄ ŠULINĮ, ESANT GALIMYBEI BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLĄ PAGILINTI. STATYBOS METU

KIEKVIENO SKLYPO PASIJUNGIMO GALIMYBĖ TURI BŪTI VERTINAMA INDIVIDUALIAI.

 11. PLANUOJAMŲ TINKLŲ SUSIKIRTIMUOSE SU DUJŲ TINKLAIS IŠLAIKYTI NEMAŽESNĮ NEI 0,3 M VERTIKALŲ ATSTUMĄ.

 12. NUO RYŠIO KABELIO IR/ARBA ŠULINIO IŠLAIKYTI NEMAŽESNĮ KAIP 0,6M ATSTUMĄ.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

SITUACIJOS SCHEMA

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. PLANUOJAMŲ TINKLŲ KLOJIMO DARBUS GATVĖSE VYKDYTI  MAŽIAUSIO EISMO INTENSYVUMO METU. DARBO ZONOS TERITORIJAS

APTVERTI SIGNALINE JUOSTA, PASTATYTI EISMO APRIBOJIMĄ NUMATANČIUS ŽENKLUS.

  2. PRADEDANT INŽINERINIŲ TINKLŲ ĮRENGIMO DARBUS, SUTIKSLINTI SUSIKIRTIMO SU KLOJIMO TRASA ESANČIAS POŽEMINES

KOMUNIKACIJAS SU EKSPLOATUOJANČIOMIS ORGANIZACIJOMIS. ESANT MAŽIEMS ATSTUMAMS  TARP SUSIKERTANČIŲ POŽEMINIŲ

KOMUNIKACIJŲ, SUSIKIRTIMO VIETOSE ATLIKTI ŠURFAVIMO DARBUS ESAMŲ KOMUNIKACIJŲ AUKŠČIO PATIKSLINIMUI.

  3. ŽEMĖS DARBUS VYKDYTI  VADOVAUJANTI STR 1.06.01.2016 „STATYBOS DARBAI. STATINIO STATYBOS PRIEŽIŪRA“  REIKALAVIMAIS.

  4. PAKLOJUS INŽINERINIUS TINKLUS, ATSTATYTI IŠARDYTAS DANGAS IR ŽALIAS VEJAS.

  5. TINKLŲ TIESIMĄ NUMATYTI ATSKIRAIS RUOŽAIS, SUTEIKIANT GYVENTOJAMS GALIMYBĘ PRIVAŽIUOTI PRIE NAMŲ IR KITŲ OBJEKTŲ.

  6. ĮRENGIANT NUOTEKŲ TINKLUS UŽDARU BŪDU NAUDOTI PE100 RC PN10 KLASĖS VAMZDŽIUS, ĮRENGIANT ATVIRU BŪDU  NAUDOTI PVC (SN4)

KLASĖS VAMZDŽIUS.

  7.  ĮRENGIANT VANDENTIEKIO TINKLUS UŽDARU BŪDU NAUDOTI PE100 RC PN10  KLASĖS VAMZDŽIUS, ĮRENGIANT ATVIRU BŪDU NAUDOTI

PE100 PN10 KLASĖS VAMZDŽIUS.

  8. VANDENTIEKIO ĮVADINIAI TINKLAI  ĮRENGINĖJAMI NE MAŽESNIAME KAIP 1,80M GYLYJE IKI SKLYPO RIBOS IŠ Ø32 PE100/PE100 RC PN10

VANDENTIEKIO VAMZDŽIŲ.

 9. BUITINIŲ NUOTEKŲ IŠVADINIAI TINKLAI ĮRENGINĖJAMI  IKI SKLYPO RIBOS IŠ PVC (SN4)/PE100 RC Ø160 NUOTEKŲ VAMZDŽIŲ.

 10. VARTOTOJAMS NEPASIJUNGIANT Į NUMATOMĄ ŠULINĮ, ESANT GALIMYBEI BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLĄ PAGILINTI. STATYBOS METU

KIEKVIENO SKLYPO PASIJUNGIMO GALIMYBĖ TURI BŪTI VERTINAMA INDIVIDUALIAI.

 11. PLANUOJAMŲ TINKLŲ SUSIKIRTIMUOSE SU DUJŲ TINKLAIS IŠLAIKYTI NEMAŽESNĮ NEI 0,3 M VERTIKALŲ ATSTUMĄ.

 12. NUO RYŠIO KABELIO IR/ARBA ŠULINIO IŠLAIKYTI NEMAŽESNĮ KAIP 0,6M ATSTUMĄ.
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